Заведующему МАДОУ "Планета "Здорово" г. Перми
Н.В. Ситниковой
от __________________________________
_____________________________________
 (Ф.И.О. полностью)
_______________________________________________
(контактный телефон)

Заявление.

Прошу предоставить платные услуги для моего ребенка __________________________________________________________________
(ф.и.о. ребенка, дата рождения, № группы)

	Название услуги
	Возраст
	Педагог

	Воздушная йога

	Санникова Т.В.

	Занимательная математика

	Касимова Е.Н.

	Лего Дупло

	Попова Т.В.

	Лего-гиго

	Морозова О.Н.

	Лего-динозавры

	Морозова О.Н.

	Лего-классик

	Каменева И.В.

	Мир шахмат

	Худякова М.А.

	Обучение чтению

	Балятинских С.А.

	Песочная терапия

	[bookmark: _GoBack]Тылибцева Е.И.

	Просто Р (индивидуальные занятия)

	Ковина Е.Н.

	Простые механизмы

	Саклакова И.А.

	Разноцветные мячи

	Аникина Л.В.

	Ритмика

	Павликова Н.В.

	Скандиходики

	Аникина Л.В.

	Умелые ручки

	Клепикова Г.Н.

	Футбол

	Прохоров Д.Ю.

	Художественная гимнастика

	Орлова И.А.

	УШУ

	Кочетов А.Б.

Дата ______________						Подпись _____________